
25.11.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540236806-N-2020 z dnia 25-11-2020 r.

Kobylnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 609717-N-2020 

Data: 2020-11-12 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 36569688100000, ul.

Wodna  20/2, 76-251  Kobylnica, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 841 59 12, e-mail

cuw@kobylnica.pl, faks 59 841 59 15. 

Adres strony internetowej (url): http://cuwkobylnica.bip.gov.pl , https://bip.kobylnica.pl 

Adres profilu nabywcy: http://cuwkobylnica.bip.gov.pl , https://bip.kobylnica.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4) 

W ogłoszeniu jest: pkt 3.1. ppkt 3) przebudowa drogi gminnej nr 114002G – ulicy Sportowej w

Kobylnicy, na odcinku od wysokości skrzyżowania z ulicą Wodną do wysokości skrzyżowania z

ulicą Rzeczną (zwany Odcinek III), obejmująca: a) przebudowę nawierzchni w technologii z

betonu asfaltowego, b) budowę chodnika wraz z przebudową istniejących chodników w

technologii z kostki betonowej, c) rozbudowę oraz przebudowę odwodnienia drogi, poprzez: •

budowę odcinka sieci kanalizacji deszczowej (od strony skrzyżowania z ulicą Rzeczną) wraz

montażem studzienek kanalizacyjnych rewizyjnych, • przebudowę istniejącej sieci kanalizacji

deszczowej (na odcinku od skrzyżo-wania z ulicą Wodną do skrzyżowania z ulicą Ogrodową), •

regulację istniejących studzienek ściekowych wraz z montażem nowych studzienek z osadnikiem



25.11.2020

2/2

oraz wpustów deszczowych, d) budowę wewnętrznej instalacji oświetlenia przejścia dla pieszych

wraz z monta-żem opraw typu LED, e) wykonanie stałej organizacji ruchu, poprzez: • wykonanie

oznakowania poziomego w technologii grubowarstwowej, • montaż oznakowania pionowego 

W ogłoszeniu powinno być: pkt 3.1. ppkt 3) przebudowa drogi gminnej nr 114002G – ulicy

Sportowej w Kobylnicy, na odcinku od wysokości skrzyżowania z ulicą Wodną do wysokości

skrzyżowania z ulicą Rzeczną (zwany Odcinek III), obejmująca: a) przebudowę nawierzchni w

technologii z betonu asfaltowego, b) budowę chodnika i zjazdów wraz z przebudową

istniejących chodników i zjazdów w technologii z kostki betonowej, c) rozbudowę oraz

przebudowę odwodnienia drogi, poprzez: • budowę odcinka sieci kanalizacji deszczowej (od

strony skrzyżowania z ulicą Rzeczną) wraz montażem studzienek kanalizacyjnych rewizyjnych, •

przebudowę istniejącej sieci kanalizacji deszczowej (na odcinku od skrzyżowania z ulicą Wodną

do skrzyżowania z ulicą Ogrodową), • regulację istniejących studzienek ściekowych wraz z

montażem nowych studzienek z osadnikiem oraz wpustów deszczowych, d) budowę

wewnętrznej instalacji oświetlenia przejścia dla pieszych wraz z montażem opraw typu LED, e)

wykonanie stałej organizacji ruchu, poprzez: • wykonanie oznakowania poziomego w

technologii grubowarstwowej, • montaż oznakowania pionowego 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-11-27, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania wniosków,

ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Polski 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-11-30, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

Polski 


